2019 年 12 月 25 日

AI CROSS 株式会社

各 位

2020 年 1 月、オンライン株式情報番組「Japan Stock

Channel」に当社代表取締役社⾧ 原田の出演が決定！

テクノロジーで企業業務の効率化と多様な働き方を支援する AI CROSS 株式会社（本社：東京都港区

代表取締役社⾧：原田典子）は、新年 2020 年 1 月 6 日（月）、1 月 8 日（水）、1 月 10 日（金）の

3 日間にわたり、オンライン株式情報番組「Japan Stock Channel」に当社代表取締役社⾧ 原田の出

演が決定したことをお知らせいたします。

【 Japan Stock Channel について 】

上場企業の経営者をゲストに呼び、本人から直接話を聞くことで、IR 資料だけではなかなか

読み取りづらい成⾧の裏側を聞いていくオンライン株式情報番組です。

情報感度の高い方へ向けての情報発信だけでなく、YouTube・Twitter・Facebook という拡

散力の高い Web 媒体や SNS を活用することで、情報を素早く伝達可能なことも番組の特徴と

なっております。

【 放映予定日について 】

放映予定日時：

1 回目：2020 年 1 月 6 日（月曜日） 7:00

2 回目：2020 年 1 月 8 日（水曜日） 7:00

3 回目：2020 年 1 月 10 日（金曜日） 7:00

公式 Twitter：@JapanStockC

             (https://twitter.com/japanstockc)

公式 Facebook：https://www.facebook.com/JapanStockChannel/

公式 YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCTvgIMSW7Qt7_EFp6luTFaA

今後も AI CROSS は、新規を含むサービスの開発や拡大に邁進していくだけでなく、自社および展開

するサービスをより多くの個人投資家のみなさまに知っていただくために、認知拡大の機会も積極的

に活用してまいります。

2020 年春には 5G の商用化サービス開始が見込まれており、メッセージングサービスを展開する当社

にとって、この商機を活かしたさらなる飛躍の年にしていきたいと考えておりますので、引き続きの

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【AI CROSS 株式会社 会社概要】

会 社 名  ：AI CROSS 株式会社

代 表 者  ：代表取締役社⾧  原田 典子

住 所   ：東京都港区虎ノ門 3-2-2 虎ノ門 30 森ビル 8F

設 立   ：2015 年 3 月

事 業 内 容：

・ビジネスコミュニケーションプラットフォーム事業

 メッセージングサービス開発・運営

 ビジネスチャットサービス企画・開発・運営

 AI Analytics サービス企画・開発・運営

U R L   ：https://aicross.co.jp/

◆本件に関する取材お申し込みおよびお問い合わせ先

AI CROSS 株式会社 PR 担当

MAIL：pr@aicross.co.jp

以 上